
伊犁钢铁、瑞祥焦化伊犁钢铁、瑞祥焦化CEMS在线监测合规性改造项目施工在线监测合规性改造项目施工招标公告招标公告

1.招标条件招标条件
本招标项目伊犁钢铁、瑞祥焦化CEMS在线监测合规性改造项目施工已批准建设，建设资金来

自自筹资金，招标人为新疆伊犁钢铁有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公
开招标。
2.工程概况与招标范围工程概况与招标范围

2.1招标项目名称：伊犁钢铁、瑞祥焦化CEMS在线监测合规性改造项目施工。
2.2建设地点：伊犁钢铁炼铁厂和尼勒克县瑞祥焦化 。
2.3建设规模：约147.97万元（不含税）。
2.4计划工期：112日历天。
2.5招标范围：
（1）伊犁钢铁CEMS在线监测合规性改造项目施工
伊犁钢铁炼铁厂6套在线监测设施改造包括：新建监测平台、新建钢梯和钢梯平台、烟囱

开孔、拆除原有不合规钢梯和平台；对6套在线监测设备及附属设施移机，拆除总吨位约 33.44
吨，炼铁 6 个排口需移机、安装及配合调试。

（2）瑞祥焦化CEMS在线监测合规性改造项目施工
瑞祥焦化2个烟囱排口改造。1）现有折梯不满足《HJ 75-2017》中“采样或监测平台应易

于人员和监测仪器到达,当采样平台设置在离地面高度>2m的位置时，应有通往平台的斜梯(或Z字
梯、旋梯)，宽度应>0.9m”的要求，应有通往平台的斜梯(或Z 字梯、旋梯)，宽度应0.”的要求，拆
除原有不合规钢梯和平台。对2个排口均进行改造，新建旋梯。2）现场采样平台不符合《HJ 75-
2017》中要求：采样或监测平台长度应≥2m，宽度应≥2m 或不小于采样枪长度外延 1m，周围设
置 1.2m 以上的安全防护栏。新建平台均安装符合规范护栏。3）安装 CEMS 工作区域应设置1个
防水低压配电箱，内设配置漏电保护器、2个不小于 10A 插座，保证监测设备所需电力。4）烟囱
每隔500mm开4个比对孔（DN100），监测平台环绕烟囱一周，平台宽度2m。5）瑞祥焦化拆除
总吨位 约30 吨。原有钢梯等拆除，拆除物堆放至招标人指定位置等工作内容。

具体详见技术协议、图纸及招标工程量清单。
3.合格投标人的资格要求合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
[施工总承包·建筑工程·三级](含)以上或者[施工总承包·冶金工程·三级](含)以上
并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2项目负责人资格要求：
[注册二级建造师·建筑工程](含)以上或者[注册二级建造师·机电工程](含)以上

3.3投标其他条件：
(1) 投标人必须是在中国境内合法注册、具有独立法人资格的单位或其他组织，具备有效

的营业执照等。
(2)投标人除上述要求外还须具备有效的安全生产许可证。
(3) 至投标截止时间，项目负责人需无在建项目，如果项目负责人为一级建造师，提供电

子注册证书需在使用的有效期内;开标当日招标方将在“全国建筑市场监管公共服务平台”(网址
http://jzsc.mohurdgov.cn/data/person) 查询有无在建情况及须按《住房和城乡建设部办公厅关于
全面实行 一级建造师电子注册证书的通知》建办市(2021] 40 号的要求提供有效的电子注册证
书)。项目负责人除上述要求外，还须具备有效的安全生产考核合格证（B证）。

（4）项目负责人的注册建造师证须使用下载或扫描的有效的电子证书。
(5)投标人在国家企业信用信息公示系统 (www.gsxt.gov.cn)中未被列入严重违法失信企业

名单。
(6)投标人在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)中未被列入失信被执行人名单。
(7)未被宝武集团、招标人或其上级控股、托管公司列入禁止交易名单的。

3.4本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年09月22日00时00分至2023年09月27日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:500.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年09月28日10时30分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标



投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.受理招标文件异议联系人及联系方式受理招标文件异议联系人及联系方式
异议联系人:杨秀秋 联 系 方 式:0871-68607044
8.招标人及招标代理机构联系方式招标人及招标代理机构联系方式

招标人:新疆伊犁钢铁有限责任公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公司
地 址:新疆伊犁州新源县则克台镇 地    址：上海市宝山区克山路550弄8

号楼
联系人:许声涛 联   系   人：杨秀秋
电 话:16699179906 电    话：13629681230

 

                                               2023年09月22日


